АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2015года №35

О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа Фатежского района Курской
области от 20.01.2011г. №5 «О подготовке правил землепользования и застройки на территории города
Фатежа».

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, в соответствии со ст. 31
Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, для устойчивого развития города на основе
реализации генерального плана, привлечения инвестиций в строительство и обустройство города
постановляю:

1.Читать приложение №2 к постановлению Администрации города Фатежа Фатежского района Курской
области от 20.01.2011г. №5 «О подготовке правил землепользования и застройки на территории города
Фатежа» в новой редакции.

2.Пункт 3 постановления Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области от
20.01.2011г. №5 «О подготовке правил землепользования и застройки на территории города Фатежа»
признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации города
Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Фатежа  А.И.Коклин

исп.Жигулина И.А.

тел.8(47144) 2-15-39